Приложение 1.
Утверждено приказом

Исполнительного директора

«Российского военно-исторического общества»

от «___» __________ 201___ г. № ______________
Дата поступления /______ /______ / 2017

Исходящий электронный адрес: _______________________@ _________________________
Регистрационный номер: №    _______________ /_________________
(дата поступления, E-mail, регистрационный номер заполняются РВИО)
ЗАЯВЛЕНИЕ

на участие в конкурсе «ГОРДИСЬ, СТРАНА, ОТВАЖНЫМИ СЫНАМИ»

 на лучший туристический военно-исторический маршрут

(полное наименование организации, индивидуального предпринимателя)

(полное наименование должности, Ф.И.О.  руководителя организации или лица подписавшего заявление)

(указание документа, на основании которого действует лицо, подписавшее заявление)

прошу принять к рассмотрению проект

(название проекта)
на соискание лауреата конкурса проектов «ГОРДИСЬ, СТРАНА, ОТВАЖНЫМИ СЫНАМИ» на лучший туристический военно-исторический маршрут, посвященный герою (героям), с именем которых связан регион (по месту рождения, по месту совершения подвига, по месту жительства и т.п.).
К заявлению прилагаются:

1) Сканированная копия выписки из ЕГРЮЛ (ЕГРИП) на ____ листах;

2) Сканированная копия Устава организации на ____ листах;

3) Сканированная копия свидетельства о государственной регистрации на ____ листах;

4) Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя организации (лица подписавшего заявление от имени организации), на ____ листах;

5) Сканированная копия паспорта руководителя организации (лица подписавшего заявление по доверенности), индивидуального предпринимателя, (разворот страницы с фотографией и страницы с отметками о регистрации по месту жительства), на ____ листах;

С положением «О проведении регионального конкурса «ГОРДИСЬ, СТРАНА, ОТВАЖНЫМИ СЫНАМИ» на лучший туристический военно-исторический маршрут, созданный на основе писем участников Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., с именем которых связан регион проведения маршрута (по месту рождения, по месту совершения подвига, по месту жительства и т.п.), направленный на изучение военно-исторического прошлого российского государства и на патриотическое воспитание молодежи, ознакомлен.
С условиями конкурса и софинансирования (финансирования) победителя конкурса согласен.
Настоящим даю согласие Общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, заявке и прилагаемых документах, с целью организации моего участия в конкурсе «ГОРДИСЬ, СТРАНА, ОТВАЖНЫМИ СЫНАМИ» на лучший туристический военно-исторический маршрут. В случае признания победителем конкурса даю согласие на информирование общественности о победителях конкурса и их проектах, а также использование представленных текстов, графических изображений, фото- и видеоматериалов.
Достоверность информации (в том числе документов), представленной в составе заявления, заявки на участие в конкурсе «ГОРДИСЬ, СТРАНА, ОТВАЖНЫМИ СЫНАМИ» на лучший туристический военно-исторический маршрут и прилагаемых документах, подтверждаю.

«_______» _____________________ 20____ г.

_______________/________________________

   (подпись / фамилия и инициалы) М.П.